Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos e a Fundação Escola Nacional de Administração
Pública.

c) Objetivo: Desenvolvimento e oferta de 27 (vinte e sete) cursos na modalidade EaD, com alcance
nacional, a serem ofertados na Escola Virtual.Gov - EV.G..

d) Valor Total: R$ 896.028,90 (oitocentos e noventa e seis mil vinte e oito reais e noventa centavos) 

e) Vigência: 30/06/2024 a 30/06/2025.

f) Assinatura: 11/06/2024.

g) Partícipes: ROBERTO SEARA MACHADO POJO REGO, Secretario de Gestão e Inovação, Ministério
da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos e BETÂNIA PEIXOTO LEMOS, Presidente da Fundação